

Émetteur:

Adressé à:

**SARL Karaman Fils**

1827 Route Royale  
73190 Challes Les Eaux

Tél.: 06 69 67 00 17

Email: contact@etskaramanfils.com

**COMMUNE D' AILLON LE VIEUX**

782 Route du Mollard  
73340 AILLON LE VIEUX

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	% préc.	%	% tot.	Total HT
<b>Commune d' Aillon Le Vieux Restructuration du Bâtiment Communal : Mairie / Salle de Repli et Bibliothèque LOT 15 Peintures Intérieures / Marché n° T-PA-50034</b>	20%	0,00	1	95%	5%	100%	0,00
Locaux brut : Chaufferie et silo	20%	500,00	1	95%	5%	100%	25,00
Préparation en sous face de dalle béton et paillasse d'escalier	20%	12,00	51	95%	5%	100%	30,60
Préparation en sous face de plafond en plaque de plâtre et joues d'arrêt	20%	12,00	74	95%	5%	100%	44,40
Préparation sur murs et piliers béton	20%	10,00	130	95%	5%	100%	65,00
Préparation sur cloisons et doublages en plaque de plâtre	20%	5,00	617	95%	5%	100%	154,25
Peintures acryliques mate lessivable sur plafonds	20%	15,00	125	95%	5%	100%	93,75
Peintures acryliques mate lessivable sur parois verticales	20%	13,00	747	95%	5%	100%	485,55
<b>Peinture acrylique sur ouvrage bois</b> - bloc-porte de communication prêt à peindre	20%	11,00	44	95%	5%	100%	24,20
- tablettes et niches en médium des stores toiles	20%	11,00	14	95%	5%	100%	7,70
- trappes d'accès et gaines techniques, caisson nourrice, divers ...	20%	11,00	9	95%	5%	100%	4,95
- plinthes bois, HT 100 mm, épaisseur 10 mm	20%	11,00	116	95%	5%	100%	63,80
- plinthes crémaillères d'escalier, HT 100 mm, épaisseur 40 mm	20%	11,00	10	95%	5%	100%	5,50
<b>Lasure sur ouvrages bois</b> - huisserie des portes de communication avec finition stratifié et les ensembles vitrés	20%	11,00	39	95%	5%	100%	21,45
- traitement des menuiseries extérieures (face intérieure)	20%	11,00	75	95%	5%	100%	41,25

- pièces de charpente apparente et profils finition en toiture	20%	15,00	194	95%	5%	100%	145,50
<b>Vernis sur ouvrages bois</b>	20%	11,00	108	95%	5%	100%	59,40
- chant des portes de communication avec finition stratifié							
Peinture isothermique	20%	11,00	5	95%	5%	100%	2,75
Peinture de sol sur première et dernière contremarche de teinte différente visuellement contrastée par rapport à la marche	20%	11,00	2	95%	5%	100%	1,10
<b>Nettoyages fin de chantier</b>	20%	2,50	431	95%	5%	100%	53,875
<b>Premier nettoyage pour les OPR</b>							
Deuxième nettoyage pour la livraison	20%	2,50	431	95%	5%	100%	53,875
<b>TRAVAUX NON REALISER</b>	0%	0,00	1	0%	100%	100%	0,00
Nettoyage Final de livraison	20%	-1 077,50	1	0%	100%	100%	-1 077,50
Enduit GS sur mur Béton	20%	-10,00	10	0%	100%	100%	-100,00

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: La Banque Postale

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
20041	01017	1172785Z028	07

Adresse: GRENOBLE CENTRE FINANCIER

Nom du propriétaire du compte: SARL KARAMAN FILS

Code IBAN: FR57 2004 1010 1711 7278 5Z02 807

Code BIC/SWIFT: PSSTFRPPGRE

Total HT	206,39
Total TVA 20%	41,29
<b>Total TTC</b>	<b>247,68</b>
RG 5%	-12,38
<b>Montant à percevoir TTC</b>	<b>235,30</b>

Montant HT du devis (ou contrat) : 27 678,00

### Facture de situation n°1 FA2309-0081 du 20/09/2023

Total HT				24 910,20
Total TVA 20%				4 982,04
Total TTC				29 892,24
RG 5%				-1 494,61
Montant à percevoir TTC				28 397,63
Payé				28 397,63
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
12/12/2023	28 397,63	Virement bancaire	VIREMENT DE SGC CHAMBERY 160730100201002023-12-083	

### Facture de situation n°2 FA2403-0112 du 05/03/2024

Total HT				1 383,91
Total TVA 20%				276,77
Total TTC				1 660,68
RG 5%				-83,03
Montant à percevoir TTC				1 577,65
Payé				1 577,66
Reste à payer				-0,01
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
19/07/2024	1 577,66	Virement bancaire	VIREMENT DE SGC CHAMBERY 160730100201002024-07-172	

### Facture de situation n°3 - DGD FA2407-0142 du 09/07/2024

Total HT				206,39
Total TVA 20%				41,29
Total TTC				247,68
RG 5%				-12,38
Montant à percevoir TTC				235,30
Payé				0,00
Reste à payer				235,30

Reste HT à facturer 0,00